檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

義守大學　函

地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號

聯絡人：伍克勤

聯絡電話：(07)6577711轉2622

傳真電話：(07)6577056

電子信箱：whatup1325@isu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：義大原字第1070015273號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108學年度原住民專班招生簡章。(108學年度原住民專班招生簡章015273.pdf)

主旨：函送本校108學年度原住民專班招生簡章，惠請貴單位協

助公告及宣傳，請查照。

說明：本校108學年度原住民專班目前已開始招生，108學年度將

招收觀光餐旅學院原住民專班（32名）、傳播設計學院原

住民專班（28名）、醫學院護理系原住民專班（50名）及

長期照護原住民專班（20名），名額共計130名。

一、107學年度原住民專班招生重要日程如下：

(一)網路報名：107年11月15日(四)09:00至108年01月28日1

5:00。

(二)郵寄繳件：107年11月15日(四)至108年01月28日(一)止

。

(三)現場收件：108年01月28日(一)至108年01月29日(二) 1

6:00止。

(四)面試日期：108年02月16日(六)。（桃園、高雄及台東

考場擇一）

(五)放榜日期：108年02月22日(五)。

二、獲得錄取之學生，本校提供下列優惠方案：

6

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)依「義守大學原住民專班學生住宿助學金實施要點」之

規定，每學期完成服務學習護照認證，可享就學期間四

年免費住宿。

(二)就學優待：依據教育部公告之「原住民學生就讀國立及

私立專科以上學校學雜費減免辦法」規定辦理，原住民

學生每學期減免新台幣約3萬至4萬3,000元。

(三)依據「原住民族委員會獎助大專院校原住民學生實施要

點」辦理，提供「獎學金」(每學期新台幣2萬2,000元)

、「一般助學金」(每學期新台幣1萬7,000元)、「低收

入或中低收入戶助學金」(每學期新台幣2萬7,000元)。

每學期名額約150名。

(四)依據「義守大學大武山獎助學金實施辦法」辦理，每學

期提供新台幣1萬元獎勵原住民專班學生，名額共計 11

0名。

(五)優先提供工讀機會：依據「義守大學學士班學生工讀助

學金實施辦法」辦理。

三、招收對象：高中及高職原住民籍學生。

四、招生網頁：http://www2.isu.edu.tw/site/119/41

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-11-20
15:03:49